2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«29» декабря  2021 года                                                           № 54
	О внесении изменений в приказ Финансового управления от 19.10.2017 года №43 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области)»

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области), утвержденный приказом от 19.10.2017 года №43 (в редакции приказа от 29.12.2018 №86, от 22.08.2019 №30) следующие изменения:
1.) абзацы15 и 16 в подпункте 4.3.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«014 – изменения, вносимые в случае внесения изменений в муниципальную программу в части перераспределения бюджетных ассигнований по типам структурных элементов, структурным элементам и мероприятиям, а также включения новых структурных элементов и мероприятий в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете на реализацию данной муниципальной программы;

015 – изменения, вносимые в муниципальные программы, в части перераспределения бюджетных ассигнований между ними в пределах суммарного общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете на их реализацию».
2. Приказ довести до главных распорядителей бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (Е.И.Ковнер).

Начальник Финансового управления                                                Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]